
 

 

 
 
Број: 01-3-3721-20/15 
Датум: 17.11.2015. године 
 
ЦЕНТРАЛНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ  ЛУЦИ 
 
 

На основу члана 7. Правилника о начину избора и броју чланова Студентског 
парламента и избору студената у Наставно-научна/умјетничко вијеће 
факултета/Академије и Сенат Високе школе унутрашњих послова и Одлуке о 
измјени и допуни Правилника о начину избора и броју чланова Студентског 
парламента и избора студената у наставно-научна/умјеетничко вијећа 
факултета/Академије и Сената Високе школе унутрашњих послова, Централна 
изборна комисија на својој 2. сједници одржаној дана 17.11.2015. године, доноси: 
 

О Д Л У К У 
о избору чланова Изборне комисије  

 
I 

Именује се  Изборна комисија Високе школе унутрашњих послова у саставу: 
 
1. Миле Видовић , четврта година, просјек оцјена 8,00 
2. Душан Бубуљ, четврта година, просјек оцјена 7,50 

 
II 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

Образложење 
Централна изборна комисија, на другој сједници одржаној дана 17.11.2015. 

године, разматрала је достављене пријаве за чланове Изборне комиисије на 
организационој јединици.  

 Централна изборна комисија је као критеријум избора чланова Изборне 
комисије на организационим јединицама узела остварени просјек оцјена кандидата 
који је остварен током досадашњих студија.  

С обзиром на наведени критеријум, одлучено је као у диспозитиву.  
 
Достављено:       ПРЕДСЈЕДНИК ЦИК-а 

1. Продекану за наставу,  
2. Именованим,             Проф. др Милан Матаруга  с. р. 
3. а/а        

                 
 

    
                 



 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
ВИСОКА ШКОЛА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 

Листа пријављених кандидата 
за Сенат Високе школе унутрашњих послова 

 
Редни број 

 

 
Презиме и име  кандидата 

Година 
студија 

Просјек оцјена 

1.  
Гламочак Тамара III 9,23 

2.  
Ђајић Бранка I ---- 

3.  
Ђукић Петар II 9,58 

4.  
Суботић Миодраг IV 7,70 

5.  
Цвијановић Дејан  III 9,05 

 

На ову листу може се уложити жалба Централној изборној комисији у року од два 

дана од дана објављивања. 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

 
 

 
 

ВИСОКА ШКОЛА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Листа пријављених кандидата 

за избор чланова Студентског парламента 
 

Редни  
број 

Презиме и име  кандидата Година 
студија 

Просјек оцјена 

1.  
Кљештан Саша II 7,30 

2.  
Симовић Синиша II 7,55 

3.  
Суботић Миодраг IV 7,70 

 

 

На ову листу може се уложити жалба Централној изборној комисији у року од два 

дана од дана објављивања. 

 

 


